Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

государственного комитетА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

по тарифам
                 ___________________                                                                  № _____________

г. Казань
	О признании утратившими                         силу отдельных постановлений Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам

В целях актуализации нормативных правовых актов Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления:
Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 15.07.2011 № 7-27/т «Об установлении предельных максимальных тарифов на перевозки пассажиров железнодорожным транспортом в пригородном сообщении                       на территории Республики Татарстан, осуществляемые ОАО «Башкортостанская пригородная пассажирская компания»;
Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 15.07.2011 № 7-30/т «Об установлении предельных максимальных тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом в междугородном сообщении               в Республике Татарстан».

2. Настоящее  постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.
Председатель

         А.С. Груничев